
CAMPIONATI REGIONALI CATEGORIA-ESORDIENTI A/B ESTIVI

 4^ PARTE - 15 GIUGNO 2014 SCANZANO JONICO

RISULTATI

1) 50 Rana Femminile Esordienti B

1) 2004 Vicidomini Danila Sc Flegreo 49''45

2) 2004 Stoppelli Giada Delfy Nuoto 52''60

3) 2004 Colucci Valeria Potenza Nuoto 59'55

4) 2005 Casale Ludovica Potenza Nuoto 1'00''70

5) 2006 Albini Simona       FG Ondazzurra Potenza 1'05''28

6) 2006 Lauletta Melania    FG Delfy Nuoto 1'20''37

2) 50 Rana Femminile Esordienti A

1) 2002 Rossetti Anna Atleti Amatori Matera 42''94

2) 2002 Colucci Sara Aics Potenza 44''92

3) 2002 Pampano Francesca Aics Potenza 47''95

4) 2002 Albini Irene Ondazzurra Potenza 49''42

5) 2003 Salvia Valeria Ondazzurra Potenza 49''47

6) 2002 Buono Annagloria Cnl Savigi Satriano 50''09

7) 2003 Giacoia Marta Eurisko Rivello 51''17

8) 2003 Buono Aurora Aics Potenza 51''50

9) 2002 Corinto Marianna Eurisko Rivello 54''35

10) 2002 Melillo Bruna Aquatica Pignola 55''96

11) 2003 Lasalvia M.Lucrezia Atleti Amatori Matera 57''24

12) 2002 Masi Giovanna ASD Splash Potenza 1'04''36

3) 50 Rana Maschile Esordienti B

1) 2003 Rotondo Alessandro Vultur Nuoto Rionero 50''04

2) 2004 Buchicchio Paolo Ondazzurra Potenza 55''34

3) 2004 Bruno Francesco Rari Nantes Potenza 55''95

4) 2004 Pampano Matteo Potenza Nuoto 56''60

5) 2004 Salinardi Biagio Atleti Amatori Matera 1'00''25

6) 2003 Accetta Luigi Cnl Savigi Satriano 1'00''81

7) 2005 Colella Saverio        FG Vultur Nuoto Rionero 47''50

8) 2005 Collazzo Giovanni    FG Cnl Savigi Satriano 54''58

9) 2005 Salvia Simone          FG Ondazzurra Potenza 56''67

10) 2006 Vaccaro Mario        FG Rari Nantes Potenza 1'07''62

4) 50 Rana Maschile Esordienti A

1) 2001 Logallo Nunzio Atleti Amatori Matera 43''67

2) 2002 Crivella Michele Aics Potenza 46''28

3) 2002 Bochicchio Franco Vultur Nuoto Rionero 47''46

4) 2001 Lammoglia Antonio Eurisko Rivello 48''01

5) 2001 Albanese Matteo Asd Splash Potenza 54''14

5) 100 Dorso Femminile Esordienti B

1) 2004 Santarsiero Rebecca Potenza Nuoto 1'40''87

2) 2004 Dolce Barbara Delfy Nuoto 1'42''24

3) 2005 Pontillo Marica Asd Splash Potenza 1''55''55

4) 2004 Magurano Chiara Olimpica Salentina 2'01''57

5) 2004 Geltride Gaia Potenza Nuoto 2'04''61

6) 2005 Passarelli Flavia Potenza Nuoto 2'12''81
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6) 100 Dorso Femminile Esordienti A

1) 2003 Caivano Benedetta Aics Potenza 1'30''79

2) 2003 Massa Sara Atleti Amatori Matera 1'35''06

3) 2002 Lanzi Letizia Cnl Savigi Satriano 1'37''74

4) 2003 Lasalvia Maria Lucrezia Atleti Amatori Matera 1'40''45

5) 2002 Ruggiero Gemma Delfy Nuoto 2'11''24

7) 100 dorso Maschile Esordienti B

1) 2003 Galotti Luca Cnl Savigi Satriano 1'24''20

2) 2003 Laurino Francesco Cnl Savigi Satriano 1'29''31

3) 2003 Chiacchio Angelo Delfy Nuoto 1'37''45

4) 2004 Onorati Vito Rari Nantes Potenza 1'42''30

5) 2003 Mangiamele Flavio Rari Nantes Potenza 1'45''14

6) 2003 Cassino Domenico Delfy Nuoto 1'45''98

7) 2003 Lauletta Vincenzo Delfy Nuoto 1'45''99

8) 2004 Santarsiero Salvatore Asd Splash Potenza 1'47''59

8) 100 dorso Maschile Esordienti A

1) 2001 Mecca Alessandro Vultur Nuoto Rionero 1'14''51

2) 2001 Fiore Damiano Atleti Amatori Matera 1'26"87

3) 2001 Tataranni Urbano Atleti Amatori Matera 1'28"08

4) 2002 Graziuso Davide Aics Potenza 1'39''69

5) 2002 Soldi Vittorio Asd Splash Potenza 1'47''31

6)

9) 50 farfalla Femminile Esordienti B

1) 2005 Dolce Lucia Delfy Nuoto 54''61

2) 2005 Massa Francesca Atleti Amatori Matera 57''19

3) 2005 Passarelli Flavia Potenza Nuoto 1'13''40

4) 2006 Lauletta Melania Delfy Nuoto 1'03''87

10) 50 farfalla Femminile Esordienti A

1) 2003 Samela Flavia Aics Potenza 43''70

11) 50 farfalla Maschile Esordienti B

1) 2003 Savino Salvatore Sc Flegreo 35''61

2) 2003 Giura Alessandro Vultur Nuoto Rionero 36''45

3) 2004 Vignola Michele Cnl Savigi Satriano 41'52

4) 2004 Lavorano Leandro Vultur Nuoto Rionero 46''12

5) 2004 Vertone Giuseppe Ondazzurra Potenza 48''31

6) 2003 Mastropierro Vincenzo Atleti Amatori Matera 54''09

7) 2004 Onorati Vito Rari Nantes Potenza 1'00''12

8) 2003 Ciorciari Piervito Rari Nantes Potenza 1'18''49

9) 2005 Colella Saverio          FG Vultur Nuoto Rionero 47''68

10) 2005 Collazzo Giovanni      FG Cnl Savigi Satriano 57''45

11) 2003 Perrone Santino Atleti Amatori Matera squalif.

12) 2004 Famularo Morgan Aquatica Pignola squalif.
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12) 50 farfalla Maschile Esordienti A

1) 2001 Tancredi Claudio Aics Potenza 33''37

2) 2001 Tataranni Urbano Atleti Amatori Matera 40''85

3) 2002 Zaccagnino Matteo Cnl Savigi Satriano 41''83

4) 2002 Faruolo Samuele Aics Potenza 44''04

5) 2001 Maguraro Francesco Hydrosprt Matera 46''18

6) 2002 Claps Fabio Aics Potenza 47''92

13) 100 stile libero Femminile Esordienti B

1) 2004 Grandinetti Giulia Cnl Savigi Satriano 1'24''71

2) 2004 Dolce Barbara Delfy Nuoto 1'26''65

3) 2004 Porceddu Alessia Asd Splash Potenza 1'28''71

4) 2004 Santarsiero Rebecca Potenza Nuoto 1'32''52

5) 2005 Massa Francesca Atleti Amatori Matera 1'38''55

6) 2005 Pontillo Marica Asd Splash Potenza 1'49''86

7) 2004 Geltride Gaia Potenza Nuoto 2'07''59

8) 2004 Coluci Valeria Potenza Nuoto squalif.

9) 2004 Stoppelli Giada Delfy Nuoto squalif.

14) 100 stile libero Femminile Esordienti A

1) 2002 Paesano Anna Francesca Delfy Nuoto 1'11''15

2) 2002 Zuroli Ilaria Cnl Savigi Satriano 1'15''79

3) 2002 Rossetti Anna Atleti Amatori Matera 1'18''63

4) 2003 Massa Sara Atleti Amatori Matera 1'19''48

5) 2003 Samela Flavia Aics Nuoto Potenza 1'21''95

6) 2003 Baldinetti Chiara Aquatica Pignola 1'23''47

7) 2002 Colucci Sara Aics Potenza 1'25''85

8) 2003 Buono Aurora Aics Nuoto Potenza 1'27''98

9) 2002 Pampano Francesca Aics Potenza 1'28''71

10) 2003 Lasalvia Maria Lucrezia Atleti Amatori Matera 1'29''99

11) 2002 Mellillo Bruna Aquatica Pignola 1'33''92

12) 2003 Giacoia Maria Eurisko Rivello 1'37''48

13) 2002 Ruggiero Gemma Delfy Nuoto 1'53''55

14) 2002 Masi Giovanna Asd Splash Potenza 1'59''39
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15) 100 stile libero Maschile Esordienti B

1) 2003 Galotti Luca Cnl savigi Satriano 1'13''04

2) 2003 Laurino Francesco Cnl savigi Satriano 1'15''55

3) 2003 D'Angella Francesco Vultur Nuoto Rionero 1'16"03

4) 2004 Vignola Michele Cnl savigi Satriano 1'22''35

5) 2003 Perrone Santino Atleti Amatori Matera 1'22''72

6) 2003 Chiacchio Angelo Delfy Nuoto 1'26''02

7) 2003 Rotondo Alessandro Vultur Nuoto Rionero 1'26''55

8) 2004 Santarsiero Salvatore Asd Splash Potenza 1'29''56

9) 2003 Abriola Luigi Rari Nantes Potenza 1'32''29

10) 2003 Mastropietro Vincenzo Atleti Amatori Matera 1'32''30

11) 2003 Lauletta Vincenzo Delfy Nuoto 1'32''49

12) 2004 Vertone Giuseppe Ondazzurra Potenza 1'34''87

13) 2004 Coluzzi Francesco Ondazzurra Potenza 1'37''60

14) 2004 Famularo Morgan Aquatica Pignola 1'42''97

15) 2003 Rinaldi Angelo Rari Nantes Potenza 1'44''57

16) 2004 Pampano Matteo Potenza Nuoto 1'48''84

17) 2003 Iacovera Cristian Rari Nantes Potenza 1'49''75

18) 2004 Salinardi Biagio Atleti Amatori Matera 1'50''72

16) 100 stile libero Maschile Esordienti A

1) 2001 Santarsiero Gerardo Aics Potenza 1'02"73

2) 2001 Tancredi Claudio Aics Potenza 1'04"10

3) 2001 Mecca Alessandro Vultur Nuoto Rionero 1'04"48

4) 2001 Colella Vito Vultur Nuoto Rionero 1'04"72

5) 2001 Nardo Andrea Cnl savigi Satriano 1'08''38

6) 2001 Salvatore Anthony Asd Splash Potenza 1'11''36

7) 2001 Tataranni Urbano Atleti Amatori Matera 1'12"36

8) 2001 Fiore Damiano Atleti Amatori Matera 1'14''07

9) 2001 Marsicano Antonio Cnl savigi Satriano 1'14''12

10) 2001 Ferrulli Giulio Asd Splash Potenza 1'17''34

11) 2001 Logallo Nunzio Atleti Amatori Matera 1'18"34

12) 2001 Giura Longo Leonardo Aics Matera 1'18''78

13) 2002 Crivella Michele Aics Nuoto Potenza 1'19"91

14) 2002 Bochicchio Franco Vultur Nuoto Rionero 1'21"01

15) 2002 Graziuso Davide Aics Nuoto Potenza 1'21''86

16) 2002 Claps Fabio Aics Potenza 1'22'65

17) 2001 Pontillo Egidio Asd Splash Potenza 1'23''27

18) 2002 Faruolo Samuele Aics Nuoto Potenza 1'24''17

19) 2001 Lammoglia Antonio Eurisko Rivello 1'24''52

20) 2001 Di Bisceglie Aldo Asd Splash Potenza 1'24''54

21) 2002 Zaccagnino Matteo Cnl savigi Satriano 1'27"22

22) 2002 Soldi Vittorio Asd Splash Potenza 1'32''03

23) 2001 Albanese Matteo Asd Splash Potenza 1'42''38

4 www.atletiamatorimatera.it



CAMPIONATI REGIONALI CATEGORIA-ESORDIENTI A/B ESTIVI

 4^ PARTE - 15 GIUGNO 2014 SCANZANO JONICO

RISULTATI

1) 50 Rana FemminileRagazzi

1) 2000 Bruno Valentina Cnl Savigi Satriano 46''63

2) 2001 Scarcella Cristina Ass. Atleti Amatori 53''72

2) 50 Rana Femminile Juniores

1) 1998 Salerno Roberta Invicta Nuoto Potenza 42''56

2) 1999 Langone Martina Cnl Savigi Satriano 46''08

3) 1998 Cozza Giada Eurisko Rivello 50''12

3) 50 Rana Femminile Cadetti

1) 1997 Vena Mimma Ass. Atleti Amatori 35''26

2) 1997 Stoppelli Giada Delfy Nuoto 49''40

3) 50 Rana Femminile Seniores

1) 1981 Giasi Maddalena Aics Matera 48''24

2) 1979 Di Lecce Valeria Aics Matera 1'38''27

4) 50 Rana Maschile Ragazzi

1) 1999 Sarubbo Giuseppe Ass. Atleti Amatori 33''39

2) 1998 Rossetti Giuseppe Ass. Atleti Amatori 38''58

3) 1999 Paradiso Donato Aquatica Pignola 39''83

4) 1999 Festa Michele Aics Matera 50''24

5) 50 Rana Maschile Juniores

1) 1996 D'Egidio Vincenzo Cnl Savigi Satriano 33''91

2) 1996 Rotondò Francesco Ass. Atleti Amatori 35''52

3) 1997 Mammarella Andrea Aics Matera 42''02

6) 50 Rana Maschile Cadetti

1) 1995 Pagano Rocco Cnl Savigi Satriano 36''77

6) 50 Rana Maschile Seniores

1) 1992 Paternoster Alessio Hydrosport Matera 38''96

2) 1992 Natrella Giuseppe Aics Matera 45''29

3) 1978 Donadio Domenico Aics Matera 51''93

4) 1993 Perrone Luigi Hydrosport Matera 55''56

7) 100 Dorso Femminile Ragazzi

1) 2000 Saporito Ida Invicta Nuoto Potenza 1'17''05

2) 2000 Vaccaro Simona Invicta Nuoto Potenza 1'18''42

3) 2001 Placido Gaia Vultur Nuoto Rionero 1'31''46

4) 2001 Santarsiero Ylenia Asd Splash Potenza 1'35''94

8) 100 Dorso Femminile Juniores

1) 1999 Gruosso Chiara Invicta Nuoto Potenza 1'22''78

2) 1998 Crivella Roberta Invicta Nuoto Potenza 1'25''53

3) 1998 Romaniello Miriam Invicta Nuoto Potenza 1'29''23
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9) 100 Dorso Femminile Assoluti

1) 1997 Pizzolla Marta Ass. Atleti Amatori 1'08''03

2) 1997 Cerverizzo Martina Aquatica Pignola 1'23''11

10) 100 dorso Maschile Ragazzi

1) 2000 Santarsiero Donato Invicta Nuoto Potenza 1'12''72

2) 1999 Santochirico Emanuele Ass. Atleti Amatori 1'15''31

3) 2000 Micucci Francesco Delfy Nuoto 1'18''48

11) 100 dorso Maschile Juniores

1) 1996 Graziuso Alessandro Invicta Nuoto Potenza 1'08''32

12) 100 dorso Maschile Cadetti

1) 1994 Lacapra Maurizio Asd Splash Potenza 1'14''83

13) 50 Farfalla Femminile Ragazzi

1) 2001 Placido Pia Vultur Nuoto Rionero 40''80

2) 2001 Scarcella Cristina Ass. Atleti Amatori 47''26

3) 2001 Carbone Sara Invicta Nuoto Potenza 49''46

14) 50 Farfalla Femminile Juniores

1) 1999 Colucci Francesca Invicta Nuoto Potenza 33''20

15) 50 Farfalla Femminile Assoluti

1) 1997 Stolfi Numida Rossana Invicta Nuoto Potenza 30''62

2) 1996 Andrulli Nunzia Ass. Atleti Amatori 31''89

3) 1997 Schettini Giorgia Invicta Nuoto Potenza 35''07

4) 1981 Montemurro Annunziata Aics Matera Nuoto 41''24

16) 50 Farfalla Maschile Ragazzi 

1) 1999 Depalma P. Alessandro Ass. Atleti Amatori 28''69

2) 1999 Sarubbo Giuseppe Ass. Atleti Amatori 31''95

3) 1998 Orefice Vittorio Asd Aquatica Pignola 35''45

4) 1999 Savino Stefano Invicta Nuoto Potenza 38''07

17) 50 Farfalla Maschile Juniores

1) 1997 Saporito Michele Invicta Nuoto Potenza 27''61

2) 1997 Montano Carlo Invicta Nuoto Potenza 28''33

3) 1996 Colucci Vito Invicta Nuoto Potenza 29''16

4) 1996 Rotondò Francesco Ass. Atleti Amatori 29''73

5) 1997 Caputo Luca Eurisko Rivello 35''82

18) 50 Farfalla Maschile Seniores

1) 1989 D'Alema Antonio Luca Ass. Atleti Amatori 26''61
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19) 100 Stile Libero Femmilnile Ragazzi

1) 2000 Coretti Tania Invicta Nuoto Potenza 1'05''34

2) 2000 Vaccaro Simona Invicta Nuoto Potenza 1'10''13

3) 2001 Santarsiero Ylenia Asd Splash Potenza 1'22''87

4) 2001 D'Andrea Irene Hydrosport Matera 1'25''70

5) 2001 Scarcella Cristina Ass. Atleti Amatori 1'25''72

6) 2000 Cerverizzo Ilaria Asd Aquatica Pignola 1'27''29

7) 2001 Vertone Giorgia Ondazzurra Potenza 1'28''82

8) 2001 Carbone Sara Invicta Nuoto Potenza 1'31''00

20) 100 Stile Libero Femmilnile Juniores

1) 1999 Colucci Francesca Invicta Nuoto Potenza 1'07''97

2) 1998 Crivella Roberta Invicta Nuoto Potenza 1'09''28

3) 1998 Salerno Roberta Invicta Nuoto Potenza 1'16''04

4) 1999 Gruosso Chiara Invicta Nuoto Potenza 1'17''85

5) 1998 Romaniello Miriam Invicta Nuoto Potenza 1'20''05

21) 100 Stile Libero Femmilnile Assoluti

1) 1997 Vaccaro Federica Invicta Nuoto Potenza 1'00''36

2) 1997 Pizzolla Marta Ass. Atleti Amatori 1'04''60

3) 1996 Andrulli Nunzia Ass. Atleti Amatori 1'05''09

4) 1997 Stolfi Numida Rossana Invicta Nuoto Potenza 1'05''59

5) 1997 Cerverizzo Martina Asd Aquatica Pignola 1'14''52

6) 1997 Pagano MariaTeresa Cnl Savigi Satriano 1'20''57

7) 1971 De Salvo Cinzia Aics Matera 1'24''49

22) 100 Stile Libero Maschile Ragazzi

1) 1999 Varalla Davide Cnl Savigi 58''96

2) 1999 Depama P. Alessandro Ass. Atleti Amatori 59''69

3) 1999 Cammarota Jacopo Cnl Savigi 1'03''31

4) 2000 Santarsiero Donato Invicta Nuoto Potenza 1'04''87

5) 1998 Rossetti Giuseppe Ass. Atleti Amatori 1'05''44

6) 1999 Santochirico Emanuele Ass. Atleti Amatori 1'05''79

7) 2000 Micucci Francesco Delfy Nuoto 1'08''93

8) 1998 Orefice Vittorio Asd Aquatica Pignola 1'09''36

9) 1998 Montanaro Giuseppe Asd Aquatica Pignola 1'10''49

10) 1999 Paradiso Donato Asd Aquatica Pignola 1'11''31

11) 1999 Savino Stefano Invicta Nuoto Potenza 1'14''88

12) 2000 LaBanca Vito Delfy Nuoto 1'23''37

23) 100 Stile Libero Maschile Juniores

1) 1996 Graziuso Alessandro Invicta Nuoto Potenza 57''06

2) 1997 Saporito Michele Invicta Nuoto Potenza 57''63

3) 1997 Montano Carlo Invicta Nuoto Potenza 59''50

4) 1996 Nardo Domenico Cnl Savigi Satriano 1'00''42

5) 1996 Rotondò Francesco Ass. Atleti Amatori 1'03''98

6) 1997 Capuoto Luca Eurisko Rivello 1'11''21

7) 1997 Salvia Carmine Cnl Savigi Satriano 1'19''89
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24) 100 Stile Libero Maschile Cadetti

1) 1995 Viggiano Rocco Ondazzurra Potenza 1'01''19

2) 1994 La Capra Maurizio Asd Splash Potenza 1'06''35

24) 100 Stile Libero Maschile Seniores

1) 1989 D'Alema Antonio Luca Atleti Amatori Matera 54''02

2) 1992 Paternoster Alessio Hydrosport Matera 1'10''23

3) 1993 Perrone Luigi Hydrosport Matera 1'57''41
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